ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №  64  комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга

193232  Санкт-Петербург, Ул. Крыленко, д.45, корп.2

ПРИКАЗ

«10»    октября  2016  г.                                                                                     № 83/2

О назначении ответственного лица за внедрение
профессиональных стандартов ГБДОУ № 64

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за внедрение профессиональных стандартов в ГБДОУ детский
сад № 64 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга заместителя
заведующего Тимофееву Елену Васильевну.

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

      Заведующий  ГБДОУ детский сад № 64

комбинированного вида
Невского района Санкт-Петербурга                                                                 О.Э. Федорова